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Kommune Ansprechperson Anschrift  

Ahrensbök Anne Quentel 
04525 495 133  
Anne.Quentel@ahrensboek.de 
 
Margarita Priebe 
margarita.priebe@ahrensboek.de 

Poststraße 1 
23623 Ahrensbök  

Bad Schwartau Birte Engels-Rettig 
0451 20002318 
birte.engels-rettig@bad-schwartau.de 
 
Ghulam Reza Mirdadi 
0451 2000 2318 
0176 15879160 
ghulam-reza.mirdadi@bad-schwartau.de 

Markt 15 
23611 Bad Schwartau 

Bosau Frau Fuhl 
Herr Törper 
 
04527 9971 14 
migration@amt-gps.de 

Amt Großer Plöner See 
Heinrich-Rieper-Straße 
8 
24306 Plön 

Eutin Sophia Schutte 
04521-793 284  
0178-2054617 
s.schutte@eutin.de 
 
Bettina Peschko-Dinzad 
04521 793286 
b.peschko-dinzad@eutin.de 
 
Denzel Egbon 
04521 793287 
d.egbon@eutin.de 
 
Swenja Schütt 
04521 793288 
s.schuett@eutin.de 
 
Janina Jodat 
04521 793283 
j.jodat@eutin.de 

Carl-Maria-von-Weber-
Straße 20 
23701 Eutin 

Fehmarn 
 

Birgit Schulz 
04371 506668 
0172 8869460 
b.schulz@stadtfehmarn.de  
 

Marina Buss 
04371 506 627 
0172 8460419 
m.buss@stadtfehmarn.de  

Burg auf Fehmarn 
Am Markt 31 
23769 Fehmarn 
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Grömitz Gabriela Schmahl  
04562 69248 
g.schmahl@groemitz.landsh.de  
 

Kirchenstraße 11 
23743 Grömitz 

Heiligenhafen Susan Al-Itbi 
04362 906702 
susan.al-itbi@heiligenhafen.de 
 
Hmad Daoud 
04362 906703 
hmad.daoud@heiligenhafen.de 
 

Markt 4-5 
23774 Heiligenhafen 

Lensahn Aljoscha David Kaiser 
04363 50832 
0173 2115120 
aljoscha.david.kaiser@amt-lensahn.de 
 
Quang Kaiser-Cao 
0173 5225009 
quang.kaiser-cao@amt-lensahn.de 

Eutiner Str. 2 
23738 Lensahn 

Malente Emma Kunz 
04523 9920-54 
Emma.Kunz@gemeinde-malente.landsh.de 
 
Percy Forlemu Tabifor  
04523 9920-44 
Percy.Tabifor@gemeinde-malente.landsh.de 
 
 

Bahnhofstr. 31 
23714 Malente 
 

Neustadt i.H. Laila Breis 
0170 3660742 
l.breis@kinderschutzbund-oh.de 
 
Integrationsstelle Neustadt 
04561 512341 
integrationsstelle.neustadt@kinderschutzbund-
oh.de 
 

Vor dem Kremper  
Tor 21 b 
23730 Neustadt i.H. 

Oldenburg i.H. Olga Minch 
0171 7380571 
olga.minch@stadt-oldenburg.landsh.de 
 

Kieler Chaussee 101 
23758 Oldenburg i.H./ 
Lübbersdorf  

Oldenburg-Land Simone Lütthans 
04361 493727 
integration@amt-oldenburg-land.de 
 
Ilona Karmanova 
04361 493724 
integration@amt-oldenburg-land.de 
 

Hinter den Höfen 2 
23758 Oldenburg i.H.  
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Ostholstein-
Mitte  

Laila Breis  
0170 3660742 
l.breis@kinderschutzbund-oh.de  

Vor dem Kremper Tor 
19 
23730 Neustadt i.H. 

Ratekau Lamis Ghazal  
0151 15650929 
04504 803-330 
lghazal@ratekau.de 
 
Nina Schmaal  
0160 95903228 
Fax: 04504 803111 
nschmaal@ratekau.de  

Bäderstr. 19 
23626 Ratekau  
 

Scharbeutz Mohammed Al Thary 
04503 7709324 
mohammed.althary@gemeinde-scharbeutz.de 
 
Margarita Pospelova 
04503 7709325 
margarita.pospelova@gemeinde-scharbeutz.de   
 

Am Bürgerhaus 2 
23683 Scharbeutz 

Stockelsdorf Jumana Hanna-Schuzarra 
0451 4901174 
j.hanna-schuzarra@stockelsdorf.de  
 
Bentje Klingbiel 
0451 2900114 
klingbiel@lebenshilfe-ostholstein.de  
 
Wohnraumverwaltung: 
Wohnraumverwaltung-asyl@stockelsdorf.de 
 
Inken Bartz 
i.bartz@stockelsdorf.de 
Marion Walters 
m.walters@stockelsdorf.de 
 

Ahrensböker  
Straße 7 
23617 Stockelsdorf 
 
Am Kirchhof 10 
23611 Bad Schwartau 
 

Süsel Laila Breis 
0170 3660742 
l.breis@kinderschutzbund-oh.de 
 

Vor dem Kremper Tor 
19 
23730 Neustadt i.H. 
 

Timmendorfer 
Strand 

Stefanie Alhalimi 
04503 807172 
0172 3765559 
s.alhalimi@timmendorfer-strand.org 
 
Ekaterina Saibel 
04503 807-276 
e.saibel@timmendorfer-strand.org 
 

Strandallee 42 
23669 Timmendorfer 
Strand 
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